erra minor belua est marina
et dicitur plinius quod caput habet et
tatu duru sicut terra dentatu et
subter natat navibus sciat eas ut
in trante aqua submersis hominibus cadav
bus eorum facit

Veritas fabule poezis mostra

sunt marina supius figura mulieris
longis manibus et dependentibus fetid lac-
tantes facie horribili et tunc longo et
pluto infusus vobis aquilinis pedibus et
supius alas hinc et retro cauda squa-
mosam qua regat ad natam et appentes
fetus exhibent et subulos quosdam dul-
ces emittunt quibus audientes saporem
et saporatos dilamant sed saporatos aure-
bus obturatis transiunt lagenas vacu-
as quibus sponne ludant donec naves et
transcat obitantes

Nulla similis pectore mostis manum
et phibent in maius quod vtilia tan-
git sepius appens huiusmodi virgines figu-
ras sepius hinc dicit sed vtilis ois maxime et
dentes acutissimos propter quod stilla hor-
re caput canis appellat vtilis autem huius
bestialem et cauda ut delfina et car-
nibus delat et hanc maxime est mi-
mum

Ima aialia sunt aialia in mlo na-
tancia cocod vtilis figura sicut p-
multo minora et quodlibet horum car-
nibus in fecta pacula omni venci ex-
tinguit p mictat em tempestates an-
tra sua intrantia et hostid ex appore
eius venti qui flatu et appentia et
cauda villosa quod habent forame quod ad
ventid respicit obturancia

Imes aial e maxime mediu m-
aial et plantid et aial quod est sic
stella pentagonid ruffi corij et in medio
hinc rinas quibus trahit ut mictid et
ita exortat libidine et sanguine ciat
p coitu nec in quibus ad hinc coitu
faciat nec medietas hinc libido in p-
psum lactuce bibita

estudines habet mediu mare
ita latus testas habentes quod ho-
mibus sufficit ad hospicia pauce
eas in tecto pante aliqui et sic testas
illis nauigat inter insulas quod in com-
bis hinc testudines capiunt sic aut die
plumis in feruore sui plus gaudentes
tato dorso testes natant et male sufficit
donec ita exortant quod mergi non pnt
et tunc in uice natant donec maribus
capiunt videntur dicit etiam alij quod oc-
te ad pastid testudines ille egredunt
sed saturate obdormiunt in sufficit aq

natantes et tunc plumis ob captum co-
gregat tres ad natam ad testudine
quod duo appensa quibus conga ita
quod intergo iacet spacia dicitur aut la-
queu iniat caput uel mēbro quod est
loca collu et residui in mictas stant
trahunt in ad tunc testudo aut h-
magna sicut et pua dentes non habet
sed rostra marginis hinc acutis ita superio-
eius mandibula claudit in fiori sicut
pido dicit tanta est eius oris
dicitur ut et lapides gminuat dicit
etiam plumis quod hinc aialia cocod pectore
et femine coitu de facili non sustinet do-
nec mastulz aduerso femine vestitas r-
ore posuerit in tunc egresso ouant dicit
eius anseis similia et facit tunc et
amplius et illa fodit in tunc exort ap-
et aliqui pectore iacet noctibus sup-
ca et id quod dicit ea vili fandi quod
tame e falsu ffetus aut tunc amari pecto
aduent et inducit maqua

ignis aial e maxime hinc bestia
cauda hinc latitudinis duos cubi-
toru fetu facit in mai et mictid in tra-
intram tunc exort ad pastid et in ripid
intrat et exort ad sinistru et hoc sti-
git p oculo dextro melius videt quod
sinistru flante aquilone exort libere
quod alio tunc plumis dicit quod nauis in fect
curiositate videndi vela et hoc stu-
pore tunc detinet quod tudente tunc uic-
to vix fugiant in hinc latent al-
tra modu in p mictid ita quod 3o ano
uel 2o moriunt in tunc tignis p-
bestie coloe fysta et duobus manibus de
pectore dependentibus ffctis lactates
videt plim dicit etiam quod tignis
quod in panto nascit eo quod aq ceteris
maibus hinc dulcedes et fluida
tunc dextro late et in trando sinistru
exort

estud aial e maxime quod pellis
duricie testid appellat hoc aut
adeo p p p ex falsid me maie ghibit
pelle et dicit quod calor nalis tunc
poros respiraculid hinc non valens
ca d m firmat alid et tunc petit
aquis dulces quibus subtilata pel-
le p p p respicit respicit p mictid
quod potit aial redit iters ad aq

maius quibus pelles in spissitate et sic
sepe gmutat seipam in mai no po
tat nisi aquas dulces qm mai sunt
sicut sunt olim in hac styra pbatu pvas
testem maq partu

ortuca maus est qd milite vulgo
vocat ingermaia et e dyppata
sic tortuca hie stris nisi q valde mag
na efficit aliqn em octo cubitoz m
venit et stuit dorsi eius qnq cubitoz
trua longa et digitos et unguis for
tiores he quod leo tres hores i uadere
no somidat sed si indorsu ponat in va
lida efficit q surge no pt

orpedo pistis est q supstora
tibus phitas nominata hec m
limo aculeata pistes accedentes corripit
et deuorat et tangente ptiuaq celest
retahat supstora ita q vna deso
cis ma extremate digiti tm p m
gens tetigit eu et m fia dnuia an
nu loturis calidis et vngent vno
brachio sensu refect dicit et plu
m q et vldory q hista tacto supstora
et ante flantes ab ead fmo supstora
astantes spar tm hie teneri imo

Rebus est pistis mger estate
candidus in hyeme ut dicit plu
mus sed i oceano efficit maior et tm
pedalis est pinguedine he qnq digitoz
q sale condita aurid exaquis quadus
i pfundissimos puteos recidit exiit
et defindo facit fluctuare hie pistis ex
alga mda construit in mdo ona pmit
et ai magnus e m oceano acutissima
rostra naues pforat

Pute sunt pistes fluviales m his
torrentibus et fluvibus q ad impetu
ruut de montibus salinas et caenes
tuberos he m estate ut salmo in hye
me st albitos et m q sapide maculas
indorsu hnt croceas et ruffas et
mgris

Amallus pistis est qui ex floe
name he dymen em flas vo
cat Est aut pistis maris qd pulcer
et sapidus et sicut flas flagrat et
mcorpe odores bonos aspirat

ulyses maris pistes se ut d
plm q qui aliqn hancie gluant

sed attracte usq ad corde m firmora
absolut et ita non capit

ypere maris pistes se qui lon
gitudinis capitalis cor mi puitu
gestantes in fronte eius percusso se ma
tistera et io pistatores hinc pisa du capi
caput amputant et suffodunt in harea
et aliud vobus homi m tibus resuunt

Etich pistis vulgalt vocat qui
latine aristosus de pter i mas
aristas quas caro eius m se he Est
aut pistis m tibus puit et vltis hoc
aut mo capit tendunt recia aut per
longitudme aut p transissio aque et
an recia m stam quod e m figa natas
sup aquas et m supari eius e uola
pulsans ad eius tmitu pistis gregati
huenit et madit mecthe hie pistis
mcolora et figura est sicut alsa p
hoc qd hamos aristales mearne spi
nales plmas he ac si totus spms
acualibz plenus st mearne

ut gualdes ut dicit plm q
ces se m duabus lacibus vltis
vralie videlicet et verbaeias tra
diabus alpid effusa tm vngularis stel
lari ortu apnt et m omnibus alijs tpi
bus latent q pistes pulcras hnt qua
mas acutas et ut clau mcapite aut
pui et peca mcaligay modid dilatan

acca aut maris est magnid
et validid et iracund et m hu
riofim hoc aial no auat sed facit p
tm sibi ptez ad plus tm facit duos se
puit aut vno q recia se duat qd
tuz vadit q valde diligit cu Mater
aut io m fluis m pna ipm aut aial
atn vo anoz pbatu e vnoisse p caude
ipus amputatoz

Ediosus est helua maus degne
totoz m mai arabico ex quoz
assibus fortis trabes et arcus uel for
tia tigna fuit m palacis ossa em
do cubitoz longitudinis m xmit

Ydeat aial de ce maris for
mirabile sed noaud caput em
ut quis he sed m q corpe vo draco
he m om pte pte cauda longa s ppor
cos corpis su gualte et est tortuosa

cauda sicut serpent totu corpus sicut
duerisimode coloratid est loco alarid
pimas hie sicut pistis et moue deloco
ad locid natando

Iron aial mais ee dicit q antia
militem vocauerit et magno e
et fortissimu har aial ab antia pte q
armati milie pfect figura Caput em
q casside galatid exute rugosa et
dura acollo eius q dependens est stutid
longu et latid et duru et firmu valde
cauu mtuua vene em et nerui q de
collo eius et spondilibz pcedut quibz
hor stutid alligat Et e stutid forma t
angulid antiora cura quasi bratio
longa et fortia valde et bifurcata
hys validissime pugnats Et cu capi
vno malleis occidit mai britanico h
aial apparuit et e degne tortucae

3 hinc e aial mais nulli alij pte
maxim ut ugens degne retora

Caput habet mostruosu os pfundid
valde oculos horribiles In toto corpe
nulli alij simile aiale h deaquatilibus
dicta p ad natas coru et pter retas
utilitates q m induit aialibz qdam
nom arabicoz et gretoz m pcedentibz
pontoz multa pnt cognosti h em
latine notata sunt et hic induite p
ctates coru et nate et moes suffia et
quibus aialibz supus arabice uel grece
notatis quera q hic pnta e alim
despno et tuc pnt cui quera et no
men m super Et hic uenit sumati
culibet aptata q m pcedentibz ppari
et qv atibus detiata p m ce

Incipit lib 249 aialid de nat spenti
mgne et m pte spenti et de nata
venem et p9 m spe pmo ap9

In hoc libro vice simo qnto
de serpente na differend
est q mult opoe corpi cu
aquatilibz quent ad p a
no hnt sed pmas pait pistes et
squamas m ventre spenti ab loco
ungum et castis loco curu m ambula
do sine rependo vnu qn coaido aut
no hnt testiculos neq veretra neq
filuas sicut neq pistes sed vias hnt

semis et ouis sicut pistes licet mo
pistia no qmstiat sedus applicant p
pentes admulicem augenda vias semis
et ouis tamq snt vnu et duo capita
Et in hac applicaco semis emittit
oua sibi p h miaz viscosum adhenca
m vicom Et mas effundit semen sui
sup ea ad hac queit om spenti qui ve
spens sed no quat ouancabz oua tes
tata sicut lacta facit q m talibz opoz
q semen pnat m mite antea oua
testa accipiat quia t egressu semen
cadens sup oua testatu no pfiat co
q non ptingit ad miora Sicut ergo
pistis ita et serpens ouat oua mple
ta q oplent tactu mastuli p mis p
et oua pistia Et id mabo spenti loga
est sicut mabo pistia et oua qmno co
itu mcautu emittit sicut et pist Cor
aut spenti sub capite est stati pait
et m piste Et no e pyramdale dice
sicut nec m piste sed e pte rem ling
ham aut habet spens no pistis liga
tam sed longa valde et bifurcata i
integram Et multu emittit ca co
os sui Et quidd magnu et pui spentes
hnt epaca sed magnu p fel hnt sepa
par Et pui fella sua hnt sup mtestad
et hinc causa q m pntibz et spentiabz
puis epac no e qmnu sed diuisim
pdm diuisim mtestam Et id valde
retere vbiq ad esse apptat ne colca
gnata complexioz destruet qdali at
spentiis apncipio st humiditat mple
te auq maior pars e mcapite vt
adunata ad locu oculi et illa q est
capite est formatu spus et formatu
vtus oculi Et id si pugnaut pui et
ia nati spentiis oculi recerstat sicut
hydradms oculi recerstat p eandem
cam Cauda uo spentiis gnatu maxie
de humido abali pait et caudalatte
Et est corpa eius simile quod no m
diget diuersitate spus formatu
vtus formatu sed format vnu
mchz ex alio sibi pte Et id cauda p
pentiis abspisa uter recerstat sicut